
У К Р А Ї Н А

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
    ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  08 жовтня 2019 року                               №  2907

Про внесення змін до рішення
Міської ради міста Кропивницького
від 31 січня 2019 року № 2296
«Про  затвердження Програми
висвітлення діяльності Міської ради 
міста Кропивницького та 
її виконавчого комітету на 2019 рік»

Керуючись  пунктом 22  статті   26,  статтею 59  Закону   України  “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  на  виконання  рішення  Кіровоградської
міської ради від 21 листопада 2017 року № 1197 «Про започаткування міської
премії в галузі культури»,  Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

   1. Внести зміни до  Програми висвітлення діяльності Міської ради міста
Кропивницького  та її виконавчого комітету  на  2019  рік,  затвердженої
рішенням міської ради від 31 січня 2019 року № 2296, а саме:  

1.1.  Абзац сьомий розділу ІІ  «Заходи програми» викласти у наступній
редакції:

«Розрахунок  фінансування  розміщення  інформаційних  матеріалів  у
чотирьох  найрейтинговіших  друкованих  виданнях  міста  Кропивницького  за
співвідношенням тариф/тираж:

Обсяг публікацій: - 99500 см2;
Середня вартість публікацій - 10,00  грн/см2;

Фінансування: - 995000 грн.»
1.2.  Останній абзац розділу ІІ  «Заходи Програми» викласти у наступній

редакції:
«Загалом  на  виконання  основних  заходів  щодо  реалізації  Програми

висвітлення  діяльності  Міської ради міста  Кропивницького та  її  виконавчого



2

комітету на 2019 рік у міському бюджеті необхідно передбачити кошти в сумі
2,2 мільйона гривень.»

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської
ради,  відзначення   нагородами,   забезпечення  законності,  релігії,  засобів
масової  інформації,  регуляторної  політики,  підприємництва,  інвестицій  та
зовнішньоекономічної діяльності, секретаря міської ради А.Табалова.

Міський голова         Андрій  РАЙКОВИЧ

Леонія Клокова  22 69 48


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 08 жовтня 2019 року № 2907
	В И Р І Ш И Л А:

